
Újlengyel Község Önkormányzata Képviselő-testületének 12/2023. (VIII. 4.) önkormányzati
rendelete

a helyi adókról szóló 15/2022. (XII.1.) önkormányzati rendelet módosításáról

Újlengyel Község Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében, a
helyi  adókról  szóló  1990.  évi  C.  törvény  1.  §  és  1/A.  §-ban  kapott  felhatalmazása  alapján,
Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 13.
pontjában meghatározott feladatkörében eljárva az alábbi rendeletet alkotja.

1. §

A helyi adókról szóló 15/2022. (XII. 1.) önkormányzati rendelet 4. § (10)–(13) bekezdése helyébe a
következő rendelkezések lépnek:

„(10) Ép 1 övezet: volt majorság területe: 05/7; 05/8; 05/9; 05/27; 05/46; 05/47 hrsz-ek, Gksz2,
Gksz4 és Gált

(11) Ép 2 övezet: A HÉSZ szerinti Lf, Vt, övezetekben lévő ingatlanok.

(12) T1 övezet: volt majorság területe: 05/7; 05/8; 05/9; 05/27; 05/46; 05/47 hrsz-ek, Gksz2, Gksz4
és Gált

(13) T2 övezet: A HÉSZ szerinti Lf, Vt, övezetekben lévő ingatlanok”

2. §

Hatályát veszti a helyi adókról szóló 15/2022. (XII. 1.) önkormányzati rendelet IV. Fejezete.

3. §

(1) Ez a rendelet – a (2) bekezdésben foglalt kivétellel – a kihirdetését követő napon lép hatályba.

(2) Az 1. § és a 2. § az e rendelet kihirdetését követő harmadik napon lép hatályba.

4. §

Jelen rendelet rendelkezéseit 2023. január 1. napjától kell alkalmazni.

1


